

پیام

شورای تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج

عنوانی کنفرانس علمی که بمناسبت پانزدهمین سال شهادت دوکتور نجیب الله سابق ریس جمهور و ریس حزب وطن در ماسکو تدویر یافته است

دوستان گرانقدر، اشتراک کنندگان محترم اجلاس با شکوه و با عظمت بزرگداشت از پانزدهمین سال شهادت دکتور نجیب الله در شهر ماسکو، سلام ها و تمنیات نیک ما را بپذیرید.

با اتحاف دعا به روان پاک شهدای راه صلح و ترقی کشور و از آنجمله اکبر شهیدان وطن، شهید آرمان صلح و مصالحه، شهید مبارزه پر افتخار نجات مردم افغانستان از مصیبت جنگ و ویرانی دو کتور نجیب الله که روحش شاد، خاطراتش جاویدان و راهش پر رهرو باد.

اینک پانزده سال از عمل ننگین و خلاف قوانین بین المللی، خلاف احکام دین مقدس اسلام و در ضدیت با سنن افغانی سیاه ترین پدیده قرن که در نتیجه آن حادثه المناک حذف فزیکه شهید دوکتور نجیب الله بوقوع پیوست میگذرد.

طی این سالها، سیاستها و دولتها آمدند و رفتند ولی اندیشه و آرمان داکتر نجیب الله و طرح های شان برای نجات کشور کماکان با قوت خود باقیست.

دوستان محترم!

در مورد داکتر نجیب الله به جای اینکه گفته شود بایستی دیده شود. نجیب الله به آنچه میگفت نه تنها باور داشت بلکه عمل نیز می نمود و همین خصوصیت، وی را از بسا سیاستمداران کشور متمایز و ممتاز ساخته است.

داکتر نجیب الله بمثابة منادی صلح و مبارز استوار تفاهم و اخوت بین الافغانی، در راه نیل به این اهداف والای ملی نمونه بزرگ ایثار و شجاعت سیاسی را از خود بجا گذاشت.

سخن از شهید سرفراز وطن داکتر نجیب الله است، نجیب الله که عزم و اراده بی جز اعمار یک افغانستان نوین، مترقی و دمکراتیک نداشت با ارده اهنین علی الرغم درک تمام دشواری ها و پرابلم ها در راه قطع جنگ تحمیلی، تامین صلح و عدالت اجتماعی و تفاهم بین الافغانی شجاعانه گام برداشت. وی در چوکات دید جدید و ریشه بی مسایل افغانی پروسه دشوار تأمین زمینه های حقوقی و قانونی صلح و تفاهم بین الافغانی را

رهبری نمود.

نجيب الله با قامت استوار به خاطر ارمانهای يك ملت كه در طول تاريخ به جز غم و اندوه، فقر و بدبختی چیزی دیگری را تجربه نکرده بودند به شهادت رسید. هر چند دشمنان صلح و آرامش کشور به دسيسه و سلاح توسل جستند و در برابر اراده مردم افغانستان كه از حمايت سازمان ملل نیز برخوردار بود بغاوت نمودند و عدۀ شرورتر از آنان آمدند و خلاف تمام قوانین اسلامی و بين المللی وی را به شهادت رساندند ولی دیدیم كه نجيب الله از تباری بود كه زنده گی شان بعد از مرگ شان آغاز میشود.

نجيب الله نه تنها برای ايتار و شجاعتش در راه صلح و تفاهم بين الافغانی، بلکه عمدتاً برای ميراث بزرگ سیاسی اش (اندیشه مصالحة ملی) به جرگۀ شخصیت های جاویدان سرزمین ما پیوست.

رفقای محترم

هنوز جنگ طلبان بر سر اریکه قدرت، و برای تقسیم قدرت و در واقع جهت تحقق پروژه های استخباراتی بیگانه گان دور و نزدیک به جان هم انداخته شده اند و افغانستان کماکان میدان این جنگ ویرانگر است.

هنوز هم نیل به گفت و گو و تفاهم بين الافغانی يك آرمان دست نیافته است. پراکنده گی نیرو های اساسی مدافع این آرمانها، میدان را برای جنگ طلبان، بنیادگرایان و انواع انحرافات منجمله تسلط مافیای مواد مخدره و تعمیم فساد در مقیاس کشور باز گذاشته است.

تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن معتقد است كه والاترین بزرگداشت از خاطره رشادت و شهادت داکتر نجيب الله رفتن به راه آن جهت تحقق آرمانهای وی است. به این منظور و ازین ستیج با اعتبار به اعضای حزب وطن مراجعه میکنیم:

رفقا! صلح با تگدی بدست نمی آید، بقول شهید داکتر نجيب الله آنرا باید بر جنگ طلبان «تحمیل» کرد و برای تحمیل آن باید نیرومند شد.

ما معتقدیم كه فروپاشی تشکیلاتی حزب وطن و حذف متحدین ان از معادلات سیاسی کشور خلای بزرگی را به وجود آورده است كه تنها با حضور دوباره آنها جبران شده میتواند. شهید نجيب الله درست و بجا گفته بود كه «حزب ما، حزب روزهای دشوار و سرسخت است» درین روزهای دشوار پراکنده گی و بی تفاهمی تلاش های زیادی بعمل آمده تا خلای سیاسی ناشی از فروپاشی تشکیلاتی حزب وطن با ظهور احزاب، سازمانها، نهضت ها و امثالهم از ترکیب اعضای سابق حزب وطن جبران شود ولی تجربه نشان داد كه هیچ تلاش نتوانست حزب وطن را تعویض نماید و یا از تاثیرات معادل و یا تقریباً معادل ان برخوردار گردد.

تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن با درك و باور عمیق به اینکه یگانه راه جلوگیری از پراکنده گی اعضای حزب وطن، انسجام مجدد آنها، از طریق تدویر مجمع عالی حزب وطن است، بتاريخ ۱۴ جولای ۲۰۱۱

فراخوان را عنوانی اعضای حزب و از انجمله اعضای سابق اصلی و علی البدل شورای مرکزی حزب وطن و هیات نظار حزب، به نشر سپرد که در آن از همه اعضای حزب وطن که هنوز هم به سیاستها و اهداف شریفانه و بزرگ ملی حزب محبوب مان (حزب وطن) باور دارند بدون در نظر داشت تعلقات سیاسی، تشکیلاتی امروزی شان دعوت بعمل آمد است تا جهت انسجام مجدد خانواده مشترک دیروزی مان در کار تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن غرض سهم شایسته گرفته، مکلفیت ملی و تاریخی خویش را ایفا نمایند

« بگذار تدویر مجمع عالی حزب وطن آغاز جدیدی باشد برای حضور موثر و امروزی حزب ما در پروسه های سیاسی کشور.»

دوستان محترم

تلاشها برای وحدت عمل آدمکشان، جنگسالاران، مافیای مواد مخدره، تنظیم های جنایتکار گویا جهادی و گروه بدنام و مزدور طالبان زیر نام صلح و مصالحه، بزرگترین تهدید برای تأمین صلح واقعی ست. با اتحاد گسترده خویش ساحه مانور «یکه تازانه» آنها را محدود سازید. حزب وطن متحد و همکار طبیعی شما در مبارزه برای صلح، ترقی و دموکراسی است.

داکتر نجیب الله بمثابه رهبر ملی افغانها در مبارزه برای صلح و استقرار سیاسی به همه افغانان تعلق دارد به سیاستها، آموزش و دیدگاه های ستراتیژیک وی مراجعه نمائید، مادر وطن ما با ندای مملو از عطوفت، وحدت ملی فرزندان را فریاد میکند.

ما پیاد داریم و به ان عمل مکینیم که دکتور نجیب الله گفته بود:

«با تغییرات سریعی که در منطقه و جهان صورت گرفته است، اصولاً یک مرحله جدیدی از شکل گیری سیاسی و اجتماعی جامعه افغانی پدید آمده است و بعید از احتمال نیست که نیرو های جدیدی با واقع نگری و احساس مسئولیت در برابر مردم و تاریخ از بین جامعه تبارز نماید. بهر صورت برای حزب وطن و سایر نیروهای موجود سیاسی و نیرو های که جدیداً تبارز خواهد کرد، یگانه راه غلبه بر مشکلات کنونی و تأمین صلح در کشور مساعی در جهت ایجاد تفاهم صادقانه ایشان بوده میتواند و بس...» ما با توجه به این توصیه «در چارچوب منافع ملی و دور نمای انکشافات در کشور» می اندیشیم و عمل میکنیم.

و من الله توفیق

عبد البشیر پیوستون

مسول کمیته اجرایی تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن در خارج